
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole:

- il responsabile del servizio interessato (art.49,c.1 del 

  T.U.n.267/2000), 

- il Segretario comunale (artt.49, c.2 e 97, c.4.b 

  del T.U. n.267/2000) per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile (art.49, c.1 del T.U. n.267/2000).

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 29, in data 01.03.2006, con la quale vennero stabiliti 

e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non partecipano 

direttamente alla competizione elettorale per la elezione della "CAMERA DEI DEPUTATI" con le proprie liste;

Vista la odierna deliberazione n. 34, con la quale sono stati assegnati gli spazi per la propaganda 

elettorale diretta;

Viste le domande pervenute nei termini di legge per la assegnazione degli spazi di cui sopra;

Vista la legge 4 aprile 1956, n.212, recante: "Norme per la disciplina della propaganda elettorale" e 

successive modificazioni;

Vista la legge 24 Aprile 1975, n.130, recante: "Modifiche alla disciplina della propaganda elettorale ed 

alle norme per la presentazione delle candidature e delle liste dei candidati nonchè dei contrassegni delle elezioni 

politiche, regionali, provinciali e comunali";

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

1) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella premessa, in numero 

15 sezioni delle dimensioni di ml 0,75 di base per ml uno di altezza, provvedendo alla numerazione di queste da 

sinistra verso destra, iniziando dall'alto;

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come da allegato.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,



D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL32658/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 34 dell'08.03.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


